
 KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR : 076 TAHUN 2023 

 

TENTANG  

PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI 

PROGRAM STUDI PSIKOLOGI  

Bismillahirrahmanirrahim 

  

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan : 

Menimbang :  a.  Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik serta 

penyelenggaraan ujian-ujian Skripsi pada Fakultas Psikologi                      

Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat Penguji 

Skripsi sesuai dengan ketentuan yang berlaku 

  b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan 

ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Penguji Skripsi. 

 

Mengingat    :    1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;  

  2.  Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  3. Keputusan Pimpinan Pusat dan Pengembangan Muhammadiyah 

No.66/KEP/1.3/C/2002. 

 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan 

Pertama    :  Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut di bawah ini : 
1. Ketua : Triantoro Safaria,S.Psi., M.Si., Ph.D. (P) 

2. Penguji 1  : Nurul Hidayah,Dr.,S.Psi. M.Si., Psikolog 

(P) 

3. Penguji  : Alfi Purnamasari, S.Psi., M.Si. 

 

sebagai penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut : 

Nama  : Diyah Rachmawati 

Nomor Induk Mhs : 1900013356 

Program Studi : Psikologi 

 

yang diselenggarakan pada : 

Tanggal  : Jumat, 3 Maret 2023 

Waktu   : 07.30-09.30 WIB 

Tempat  : Zoom Meeting (Sinkron)  

 

Kedua       :  Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan  sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 28 Februari 2023 

Dekan 

 

 

 

 

Elli Nur Hayati, M.P.H, Ph.D.  

NIY : 60050529 



 

Yogyakarta, 03-03-2023
Ketua Sidang

Triantoro Safaria, S.Psi., M.Si., Ph.D.
NIY/NIP: 60050530

FM-UAD-PBM-05-05/R0

BERITA ACARA PENDADARAN
Penyelenggaraan Pendadaran Tugas Akhir Mahasiswa

A. Waktu, tempat dan status pendadaran :
 1. Hari dan Tanggal : Jumat, 03-03-2023
 2. Pukul : 07:30 - 09:30
 3. Tempat : R. Ujian Skripsi
 4. Status : ke-1
 
B. Susunan Tim Pendadaran :

No Jabatan NAMA TANDA TANGAN
1. Ketua Sidang Triantoro Safaria, S.Psi., M.Si., Ph.D. 1.

2. Penguji I Nurul Hidayah, Dr., S.Psi. M.Si., Psikolog 2.

3. Penguji II Alfi Purnamasari, S.Psi., M.Si., Psikolog 3.

 
C. Identitas Mahasiswa yang diuji :
 1. Nama : Diyah Rachmawati
 2. NIM : 1900013356
 3. Program Studi : Psikologi
 4. Semester : 8

 5. Tanda Tangan  

 
D. Judul Tugas Akhir :

 Hubungan Antara Love of God, Love of Others, dan Love of Self Terhadap Happiness Pada Mahasiswa Universitas Ahmad
Dahlan

 
E. Keputusan Sidang :
 1. Lulus/Tidak Lulus/Lulus dengan perbaikan
 2. Nilai Skripsi :
 3. Konsultasi perbaikan (Pembimbing/Penguji) :

UAD
Strikeout


	076. SK Penguji Skripsi a.n. Diyah Rachmawati.pdf (p.1)
	CETAK BERITA ACARA PENDADARAN Diyah Rachmawati.pdf (p.2)

